CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - JABOATAO - PE

CONVENIO — SCFV DA PESSOA IDOSA
ANO —2023
PRESTACAO DE CONTAS

5 PARCELA

SOCIAL £ CIDADANIA
%&b{%{o%s IBSE[ PREST. DE CONTAS

APROVADA EM 13 foe /23

v



o~

Taboatio dos Guararapes, 09 de junho de 2023

Ref. Convénio SCFV da Pessoa Idosa
Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania
Ao Setor de Prestagdes de Contas

Encaminho a Prestagdo de Contas do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
JANGADA —~ CEPEC-BJ do Projeto de Atividades Diversas para Idosos, no valor de R$ 6.000,00
(seia mil reais ) referente a 5° Parcela/23, conforme relagdo abaixo e documentos comprobatorios

~ anexados.

1 — EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA —~ ANEXQ IV;

? — RELAGAO DE PAGAMENTOS — ANEXO V,

3 — CONCILIAGAQ BANCARIA ~ ANEXO VII;

4 - CERTIDOES NEGATIVAS

5-DCTF WEB

6 - RELATORIO TECNICO DE ATIVIDADES REALIZADAS

7 - DECLARACAQ DE GUARDA E CONSERVAGAQ DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

Atenciosamente,

N

MARIA TEREZAMENDES DA SILVA
Presidente




EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA
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ANEXC IV
EXECUTOR: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE CONVENI0/2023
JANGADA SCFV DA PESSOA IDOSA
2 PARCELA
RECEITA DESPESA
,\1 8-05-23 — Saldo anterior de conta corrente R$ 0,00 | Pagamentos diversos ref. 5* parcela R$ 5.997,66
18-05-23 - Saldo anterior em aplicagao R% 0,00 | Tarifas bancaria de 18-05 a 31-05-23 R$ 63,34
26-05-23 — Transf. rec.ref.52 parc. SCFV RS 6.000,00 ! Saldo de conta corrente em 31-05-23 R$ 0,00
30-05-23 - Pix rec. ref. despesas bancaria. R$ 6500 | Saldo de Aplicagdo em 31-05-23 R$ ‘4,07
31-05.23 - Rend. s/aplic. De 19-05a31-05:23 R§ 0,07
TOTAL R$ 6.065,07 R$ 6.065,07
Jp %%“"J' Tu iondes
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA CONTADOR(A) ’i‘émm em {ontabudadie
EXECUTOR (PRESIDENTE) CRC-PE 010846/0-7
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o’ CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.5331.995/0001-27

Buz Gilberio Cardos

Fomt

CEP B4.4448-030

aboaiio dos Suararapes - PE

RELACAO DE PAGAMENTOS
ANEXOV
Céd da Receia UNIDADE EXECUTORA: CONVENIO/2023
1 - Concedente
2 — Exaculor i
3 - Outros CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SCFV DA PESSOA IDOSA
, 5° PARCELAI2023 - FL 171 - COPIA
REC | ITEM CREDOR CNPJICPF N° DO CHQ/ | DATAJEMISSAQ TIT. DE CREDITO DATA DE VALOR
TRANSF. CHQ/TRANSF. PAGTO. (R§)
1 01 Lucia Leticia dos Santos Sousa - - Transferéncia 27.05.23 NFS N° 153.552 - 27.05.23 - 2.000,00
1 02 Laura M® Mendes Arruda da Silva Barbosa Transferéncia 27.05.23 NFS N° 153.551 270523 1.000.00
1 03 Maria da C. 8. Mendes - Ativid. Contabeis .| 49.509.104/0001-15 | Transferéncia 27.05.23 NFS-e N° 0032 27.0523 700,00
1 04 Maria Vitoria Meides da Silva _ Transferéncia 270523 NFS N® 153,553 27.0523 600,00
1 05 | Wellington de Oliveira Marting Teansferéncia 30.05.23 Recibo de Alugue! — 0523 30.05.23 1.100,00
1 06 3L Distribuidora - 43.108.975/0001-40 | Transferéncia 310523 NE-e N° 198 Série 1 31.05.23 . 299 84
1 o7 3L Distribuidora - 43.108.975/0001-40 | Transferéncia 31.05.23 NF-e N° 200 Série | 31.05.23 .. 29782
TOTAL RS 5.997,66
UNIDADE EXECUTORA RESPONSAVEL PELAEXECUGAC
/) R sk teaes
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA CONTADOR(A) Técnics lidade
CRCIPE 010846/0-7




“3I58B '~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO ERASIL

07/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.10.41

1837601837 L0002
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO FOLIESPORTIVO COMJ
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 122.815-¢

SOBRE A TRANSACRO

ID: E0G00000020230527123702904189459
CNEJ DO PAGADOR: 10.331.985/0001-27
VALOR: 2.000,00 -
TARTFA: 10,00
DATA: 27/05/2023 - 09:37:16

PAGO PARA: Lucia L Zantes Sousa

CPF:  *%% 241,614=%%

CHAVE PIX¥: 10324161492

INBTITUICAO: 18236120 NU RAGAMENTOR E.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000180706161
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacso enviada em: 27/05/202% - (8:37:19

DOCUMENTO: 052901
AUTENTICACAL SISBR: F.ABC.013.3%R.8BF.57D

Central de Atendimento BB
A4 0001
+Sultas, informacoes e servicos transacionais.

ZAC BB

0800 728 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamsnto de produ-
tog ¢ smsrvicos.,

Ouvidoria

G800 729 5578

Peclamacoes nac selucionadas nes canais
habituais agencia, SAC ¢ Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
@ outros produtos e servicos de Quvidoria.



- RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO ~RPA

|

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais), X.X.X.X.X.X.X.X.X
pela prestagdo de Servigos de Eclucadora Social de Oficina Especializada, X, X.X.X.X.X.X.X.X

| Més(es) de Referéncia: MAIO/23. XXX XXHXXX XXX KX XXX K KX KX KKK XXX K KX

Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa n®(s) 153,552, X.X. X XXX XXX XKX XXX

Nome Completo: LUCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA

Inscricdo Municipal: 109.203-0

cvr: I

endereco: [

Jaboatdo dos Guararapes, 23 de Masiw de _z0z% .

S i« Ao ;mw ,*ec\gp

LUCTA LEI'[CIA DOS SANTOS SOUSA




PREFEITURA DO JABQATAC DOS GUERARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

N°  153.552

AWI‘SA N°® DA VIA E DESTINACAD
Av. Barreto de Menezes, 1648 -~ Prazeres - Palacio da - E UN’ Ch i.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-95% SERI T Tomador do Serviceo
1 - MES DA PRESTACAC DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAQ

MATO/2023 .

27 DE MAIOQ DE 2023
3 - PRESTADOR DQ SERVICO

WOME/RAZRC SOCIAL: INSCRIGRO:

LUCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA 109.203-0 i
ENDEREGO: . : CPF/CHPI:

RUA FELIZ, 220

103.241.614-92
BARRR DE JANGADA, JABOATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299833040 - EDUCADOR SOCIAL

4 - TOMADOR DO SERVICE

ROME/RAZRD SOCLAL: . INSCRIGAD:
CENTRO PQLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B, DE JANGADA 961.371-4

TRDERRGS: CPE/CHPI:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

10.331.995/0001-27

T CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
§ - DESCRICAC DOS SERVICOS '

o0 | CODIGO DISURIMINACRD VALOR UNITARIO | varom TOTAL
1 1 SERVIQOS DPRESTADDOS DE EDUCADORA SOCTAL DE OFICINA 2.000,00 2,000, 00
ESPECIALIZADA WNO MEsS 0&5/23,
Bt
CODIGO PARR VALIDAGAD m@i STJOEQE547 TOTAL DA NOTA(R§)  / 2.000.40
& - VALORES DA NOTA
mm;ﬁo DA BASE PE CALCULD BASE DE CALCBLO (R$) TSSO {3} VAIOR DD IS5 (R$)
o,ool 2.000,00 ISENTO 0,00
7 - CONTROLE
RESPCNSAVEL PELR ELRBORACAD MATRICULA N® DO PROCESSD COD. BLRBORM;RO DATA DE EIARORRCEC
EMITIDA VIA INTERNET E 135.072-1 27/05/2023




e L u—

TVia INSS 2*Ven CONTRIBUINTE

|
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS

ENSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

|

i
i
| PREVISETSEIA SOTIL
!

3 - CODIGO DE
PAGAMENTO

1163

4 - COMPETENCIA

05/2023 |

5 - IDENTEICADOR

128.90977.48-1

} GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

i1 - NOME GU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

! 6 - VALOR DO INSS « 145,20
NIT/PIS/PASEP 125.50977.48-1 :
hLuCLA LETICIA DOS SANTOS SOUSA !
i
! 8-
; ' %

2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS ;
15/06/2023 0,00!

(Uso exclusivo INSS) i ENTIDADES i
ATENCAO: E vedada anﬁﬁmgﬁodeGPSpmrcmlhﬁncnmdcmeim&cvalcrinfcderae 10- ATMMULTA E 0 ng
estipulado om resoluicio publicada pelo INSS. A receits que sesulter valor inforior devers  TURGS i
iser adicionada 3 coutribnicdo ou importéncia comenpondente nes meses subsequentes, até ,
i 11 - TOTAL 145,20
jque o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competércizs consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARTA

85850000001-0 452002701160
; T 33 | _

IR ]

P FtBani

Comprovarie de Pagamento
GPs
Valor total do pagamento; RS 145,206

|

30001282097-8 74812023653-3

Tesouraria ondine

Somos uma stiuizie de Pagamens qus mﬁaﬁmmmmmw\hﬁn sistenre. Seu

pagaprerin 6 lqudado pefo FidBank ot por cutta frstiticio parceira.
Smmmmmvwmmmmmm

Dados do pagamento - GBS

30

Trosas
Baixo a1 - Descritive de Transacio Bancarla
_Tibutss Estaduals com cidiges de bamgs

doticaismadmt.  SEPAG TRBUTDS

Carica dacora debitader
Mo FITEANK IR CRRINA 1848 SERog s
Augncizm {0G Lot 596286

Deactos dn prgmmenter
st digitshat SO AT GG S T e 23T

eeder do doctmet. 145,720
Informagdie fomacidar pala

Mm«iﬂag CIRL BSYTER435000538

m&mmwmmm

Transagdo fauidada por et Unitancs

Controlef/Protocole BS7799431000638
Comprovanle geredo em 30/05/2022
o 0 5. i3
. TaBenk Rt e s s o e e

ente em esniae: wneitbenk oxmbr
feriados,



https://www.timus.com br/csp/JABOATAO/portal/emissaodar

Prefeitura do Jaboatio dos Guararapes

SezmD CHWHRARLA [ omind
2 TRIWTLS MERCARCIL 2
SemTOpko. TGO, D g
109.203-0 108 203~0
EIRPTTETA DYINEUATIIIIT A A DRI
s @A DEaTAAREETs | PRIMETRA/2023 23.1-3 PRIMEIRA/Z023 23.1-3
g TOATKTE DI SRR AT
Shs CARNE DO CIM W+ 09/03/2023 09/05/2023
mcza DOS SEETOS SQUSh

BEPTRELCE
IHCIA IEYICIA DOS SANTOS SOUSA :

IS5 AUTOROMD RS, 239,83 N

IS5 ALTONGIO RS 238,83
TOTAL S 235,83

TOTAL RS 239,83
Nosso Nianere: 20230638069 Dbata do Emissfio: 01,/02/2023

Woswo Himero: 20230638069 Emissde: UL/07/2023

Profeitura Operador: Antenticaclc Maciaica no Verso
0000002-3 39532171202-6 30309202306~6 33069000000-~1

Y T T

oretrziivrty

N

{30

Comprovante de
pagamento

IS FEV 20623 - 95:19:03

Valor % 23983 ~
Pagador Lucia L eticiz doe Santos Souse
Agéncia o0
Conta TRITOS16-]

N

28 Documento
Fawmec P&A,DEI4BQA3403)CS
ido CUARARAPES

S120000002-3

35832171202.6
30305202305-6
380650000001

Linha digitivel

Nu Pagamentos $.4A. - institwi
- G50 de Pa
CNPJ 18.236.120/0001- Qarnen:o )

1D da transagio: 630d2217-edch-
awewasws 3 Aba‘wsgd'

1ofl



SI3BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

07/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.10.41

1837601837 0005
Comprovante Piz

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
RGENCIA: 1837-6 CONTA: 122.615-0

SCERE A TRANSACAO

Ib: EQO0OQQ0OZ0230527133841725986967
CNPJ DO PRGADOR: 10.331.885/0001-27
VALOR.: 1.000,00

DATA: 27/05/2022 - 10:38:56
PAGC PARA: faura M A % Barbosa -~

CPF: *%* 028.004-%%*

CHAVE FIX: lauraarruda_rh*hotmail.com
INSTITUICAO: 00000000 BSo DO BRASIL 5.A.
AGENCIA: 1838 = CONTA: 000020000000000566893

TIFO DE CONTA: Conta Corrente

Esta Lransaciio pede ser tarifada em até ¢, 99%,
com valor maéxime de R$ 10,00,

Notificacac enviada em: 27/05/2023 - 10:38:57

DOCUMENTOC: 052902
AUTENTICACAO SISBB: 4.979.8E0.3BB. 465,700

1tral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transaciorais.

SAC BB

080C 729 (0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 béls

Reclamacoes nac solucilcnadas nos cznais
habituais agencia, SARC e Demals canais de
atendimento.

Atendimente a deficientes auditives ou fala

0800 729 ¢088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outres produtes e services de Ouvidoria.



- RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1,000,00 (Um Mil Reais), X.XXX.X.X.XX.X.
pela prestacdo de Servicos de Coordenadora Geral, X. XXX, XX XX XXX K XX XX XX
Més(es) de Referéncia: MAIO/23, XXX XXX XXX KKK KX X Ko X KKK K XX KX X XX
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avuisa no(s) 153.551. XXX XX XXHIXKKXXX XX XXX "

Nome Completo: LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA -
Inscrigdo Municipal: 989.403-9

or: I
Endereco: |
doa Guararapes/PE |
Jaboatdio dos Guararapas, __z3 __de Meug de _2g73 .
S el ;
LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA T i

Y,
on P



Av. Barreto de Menezes,

16.377.679/00

PREFEITURA DO JABOATAC DOS GUARARAPES

1648 - Prazeres - Paldcio da
Batalha - CEP: 54.330-300 CNPJ:

01~-86

NOT2 FISCAL DE SERVICO

AVULSA
SERIE UNICA

NQ

+153.581

N° DA VIA E DESTINACEQ

i.a

Tomador de Servico

1 - MES DA PRESTRCAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSEC

MAIC/2023

1 27 DE MATO DE 2023

3 -~ DRESTADOR DO SERVICO

RUA FCORTO ALEGRE,

ATIVIDARE PRINCIPAL:

3/8 BLY

2899222004 - COORDENADOR

QD23 APT301
BARRA DE JANGADA, JABQATAQ DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

042.028.004-24

MOME/RAZAO SOCTAL: : THSCRIGRD:
LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA -~ 98%2.,403-9 )
ENDERECO: - ’ CPT/CHRT:

4 - TCOMADOR DO SERVICO

\\RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR,
' CRWDEIAS, JABOATAC DOS GUARARAPES, PERNAMEUCO

740

HOME/RAZEO SOCIAL: . INSCRICAO:
CENTRC PQLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371~4
ERDERECS: CPF/CNRT:

10.331.985/0001~-

27

5 - DESCRICE0 DOS SERVICOS

& -~ VALORES DA NOTR

oo | cépico DISCRIMINAGEO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICCOS PRESTADOS DE CCOORIENADORA GERAL NO MES 05/23. 1.000,90 1.006,00
[
.
CODIGO BARA VALIDACAO == TINLS2185 TOTAL DA WOTA(R$) +1-000,00

REDUCAC DA BASE DE CALCULO

0,00

BASE DE CALCULD (RS)

1.0060,00

ISSON (%)
ISENTC

VALOR DO ISS (R§)

0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORRCAC
EMITIDA VIA INTERNET

MATRICULA

N° DO PROCESSC

CCD. ELABORAGED
135.071-1

DATA DE ELABORACAD
27/05/2023




MINISTERIC) DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps | - CODIGODE
IRSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - (NSs  [PAGAMENTO
SECRETARLA DA RECEITA PREVIDENCLARIA - SRP

j
1163 ;

3 - COMPETENCIA 05/2023

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 - IDENTIFICADOR 133.03380.45-5

1 - NOME GU RAZAC SO{TAL / FO; F EMDEREC
AE /NI § - VALOR DO Inss - 145,20

NIE/PESPASER 133.03308.45-6

LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA

Wi dNSS -2V CONTRIBUINTE

.

i

I 5.

i - PERNAMBUCO

2~ VENCIMENTO 15/66/2023 - VALOR OUTRAS 0,00}

(Uso exchisivo TNSS) ENTIDADES

ATENCAQ: £ veitada a wtilizahio de GPS para recollizment de roesita de valor inferior a0 10 - ATMAMULTA B 0 @Gi

estipuindo em resobyigSo publicada pelo INSS. 4 rocciis que resultar valar infecior deveed [JUROS "
jeer adicionads & contribuigio ou inmaninsis cortespondente nos meses subsoquentes, 515 }
que o total sefa igusl ou superior 2o valor minims Sxado. i1 ~TOTAL . §45’2@:
Competinriae consolidados westa GFS: AUTENTICACAQ BANCARIA.

85820000001-8 452062701 16-0 30001330338-3 045620230532-3
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SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/06/2023 - AUTORTENDIMENTO - 15.10.41

1837601837 0005
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORIIVC COMU
AGENCIR: 1837-6 CONTR: 122.615-0

SOBRE A TRANSACRO

iD: E0CQ0C00020230527133932656518678
CNPJ DO PAGRDOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 700,00

DATA: 27/05/2023 - 10:39:44

PAGO PARA: Maria da € 5 Mendes - Atividades Con

CNBJT: 49.509.104/0001-15

CHAVE PI¥: 45509104000115

TNSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS 5.A.

AGENCIA: 0001 ~ CONTA: D0000000000223452562

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,98%,

com valor maxime de RE 10,00,

Notificacao enviada em: 27/05/2023 - 10:38:45

DOCUMENTC: 052203
AUTENTICRCAC SISBB: C.FSE.648.890.867.883

itral ¢e Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e services transacilonais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de procu-
tos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nes canzis
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos & servicos de Ouvidoria.




Contdhil

%ﬁ&;%@ i
MARIA DA CHS MENDES~ ATIWVIDADES CONTAREILS
CNP} —48.508.104/0001-15

RECIBO

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, a importancia
de RS 700,00 {SETECENTOS REAIS) ref. a 52 parcela dos servicos prestados de
Contabilidade conforme nota fiscal n2 0032 .

Jaboatdo dos Guararapes , 27 de rnaio de 2023.

Avenida Ayricn Sena da Silva, 2188 — sala 107 — 1° andar — Empresarial Ayrion Sena
Piedade — Jaboatdo dos Guararapes
Email: mesm.coniabii@amail.com — Cel 81-8.28054001 - Tel. Fixo 4107-7270




NOTA FISCAL ELETRONICA https:/fwww.tinus.com br/csp/JABOATAO/portal/nfsepdf.csp?W...

W de Note N da Substituida
- . PREFEITURA DO JABOATAG DOS GUARARAPES 000000032

M@?ﬁﬁ NOTA GUARARAPES - NFS-¢ Dam ¢ Hora de Emissic Compoténcie

curRamaRss 2710512023 as 17:39:00 MAIf2023
Codige de Vorfcaclo Datn Prestagae do Sorviso

XJIFGBEE78 271052023
PRESTADOR DE SERVIGOS
enpu: 49,509, 104/0001-15 Inscricae Munisipal: 128.978-0

Razao Sova: MARIA DA C S MENDES - ATIVIDADES CONTABEIS —
Endereco; AV AYRTON SENNA DA SILVA, 2198, 54410-240, PIEDADE

LJ 107
wurichio: JABOATAO DOS GUARARAPES ur. PERNAMBUCC
Telerene:  (871) 9990-5400 email: MCM.CONTABIL@HOTMAIL.COM
TOMADCR DE SERVICOS
Nome/Razze socl: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE 8. DE JANGADA
CEFAONE: 10,331.995?‘0001-27 Inserigde Municipal: 967,37 -4
Endomge: RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740, 54440-010, CANDEIAS
N
dnisipl; JABOATAO DOs GUARARAPES e PE
Teietone:  (87) 3478-8700 Emal: Mem.contabil@hotmail.com
SERVIGOS
17.18 - Contabilidade, Intlusive services técnicos e auxlliares.
ITEM DESCRICAD | QUANTIDADE | VALOR UNITARID VALOR TOTAL
1 SERVICOS PRESTADOS DE CONTABILIDADE NO MES 05723, ] 1,00 700,06 700,00
VALOR TOTAL DA NES-a RS; 700,001
Dodughog {RE) Bese de Caleufe {R$) Aliquotn (%) Valor do 1S5 {R5) Quirns Retengdos (RS)
0,00 - -— — 4,00
INSS {RT) iRFJ(RS) CSLL (RS} EHEINS (RS) PIS/PRSER (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME CU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE (Pl
As informagdes tributdtias acima descritas atendem ao dispasto no art. 12 da Lei Federal n® 12.741/2012.,

Tmprms em FOF

lofi : 08/06/2023, 11:37



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOQES BANCO DO BRASIL

07/06/2023 - AUTORTENDIMENTO - 15.16.41

1837601837 6004
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRC POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 122.615-0

SOBRE A TRANSACARO

iD: EQ000000020230527134212683508304
CNEJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: €00, 00 -

DATA: 27/05/2023 ~ 10:41:25

PAGO PRARA: Maria V Mendes Silva

CPF: *** _5h6.614-**

CHAVE PIX: 14055661401

INSTITUICAQ: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 0000000000G517435361

TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacl3oc pode ser tarifada em até 0,93%,
com valor maxime de R§ 10, 00.

Notificacao enviada em: 27/05/2023 - 10:41:2%

DOCUMENTO: 052804
AUTENTICACAQ SISBB: 3.2R2.ABY.028.E6C. 957

atral de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionuis.

SAC BB

0800 72% 0722

Informacces, reclamacees, cancelamento de produ-
tes ¢ servicoes.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimente a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacces, reclamacces, cancelamento de carxtac
e outros produtos e services de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, !
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importincia de R$ 600,00 (Seiscentos Reals), XXX XX XX XX,
pela prestacio de servigos de Auxiliar Administrativa, X XX KKK K XX KK XXX XK XK XK
Més(es) de Referéncia: MAIO/23. X XXX X XXX XX XXX XX XXX KX XXX XXX XXX XX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n9(s) 153.553. XXX XX XXX XX XXXHXXX KX XX Xe |

-

Nome Completo: MARIA VITORIA MENDES DA SILVA -
Inscricdo Municipal: 104.338-2

Guararapes/PE.

Jaboatsio dos Guararapes, 24 __de ____ Maig de 2473




PREFRITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

av. Barreta da Menezes, 1648 - Brazerez - Paldoio du
Batazlha - CEP: 54.330-9%00 CHEJ: 10.377.679/0001-986

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA

SERIE UNICA

N° 153.553

N° DA VIA B DESTINACRO
1.2
Tomador do Servico

1 - MES Da PRESTAGAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

-

| |

| VMATO/2023

27 DE MAIO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

RUA DA FRATERNIDADE, 8200
BARRA DE JANGADA, JABOATAQ DOS GUARARAPES,

ATIVIDADE FRINCIPAL:
299322067 ~ ASSISTENTE/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

B /RAZAC SOCIAL: IRSCRIGRO:
MARIA VITCORIA MENDES DA SILVA 104.338-2 -
ENDEREGD: - CRE/CNRD:

140.556.614~01

PERNAMBUCO

4 - TOMADOR DO SERVICO

RUDEIES :
| RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAEO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

ROME /SAZRO SOCIAL: THSCRICHD
CENTRQ POLIESPORTIVG COMUMITARIO DE B, DE JANGADA 961.371-4
CRP/CNPT:

10.331.995/0001-27

5 -~ DESCRICAQ DOS SERVIGOS

o | cOpIGO DISCRIMINACED VLLOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO MES 05/23. 600,00 600,00

|t
[ it
s Ry
#g‘j:é e
f”ﬂﬂwr

cODIGO PARA VALIDAGAC ==> IEMELI5498 TOTAL DA NOTA(R§) . 600,00

6 - VALORES DR NOTA

BEDUCHAD DA BRSE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) TSIOH (%) VAZOR DO LSS ({R¥)

g, co 600,00 ISENTO 0,00

7 - CONTROLE
RECDOMSAVEL PELA ELABORAGAC CUlA N° DG PROCESSO 3D . ELABORAGAO TATA DE ELABORRCAD
EMITIDA VIA INTERNET [ 135.073-1 27/05/2023




MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL .Mps |-~ CODIGODE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSE PAG. ‘
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

4 - COMPETENCIA 05/2023

, GUTA DA PREVIDENCTA SOCIAL - GPS {,5 -IDENTTFICADOR | 165.05823.86-8

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE f ENDERECO

© : 6 - VALOR DO INSS 145,26:
INTI/PIS/PASEP 165.05823.86.8
BMMARIA VITIORIA MENDES DA SHEVA '

FEREFEISFEEEYSNY UL i7

PWinARSS -2*Vin CONTRIBUINTE

3.
!
12 - VENCIMENTO i 9 - VALOR QUIRAS
' 15/06/2023 0,60
|(Uso exclusivo INSS) ] _ ENTIDADES
ATENCAO: E vedadz a wilizagdo de GPS para recolbitento ds receitz de valor inferior ac

10 - ATMMULTA E
iestipuiado em resohifcio publicada pelo INSS. A receils que resukar valor inferior deverd

0,00:
JURGS ‘
ser adicionada 3 contribuico ou tuportincia correspandente nos meses subsequentes, até :
:qnéetnml seja igual ou superior a0 valor minimo fixado. 1 -TOTAL 1%5’2?&
Competéncizy consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
85840000001-9 45200270116-0

30001650582-3 38682023053-3
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pagamento realizado
RS 232,83
_,,__,r—-"'-m*-"" i
Solbre 2 transagao

WRIOT SR RS 239323
Tepgoonil R$D.OC
N Juros RS 0,00
tiuiE RG0,UG

wador Tota RS 238,83

Data g0 pagHenls
segunda-feira, 13/02/202%

Dtz 4o venciments

quinta-teirs, DPRjO3/2023

Codun g LTS
316300300022398321?12{}263030'&29230633}’98
ZOGTOR0E

CEsllicRs Fagameto

Quem rpcebay
MNoms

BREFEITURA MUNICIPAL DE JABOATAD
GUARARAPES

Quem pagod

Howe FAARA VITORIA MENDES DA SIVA

LSTEC Y Bancs vter 5.4,
Ehnesd )

52857381

S,
Coris




aISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BRNCO DO BRASIL
- BUTOATENDIMENTO -

TRANSFERANCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837—6 CONTA: 122615-0

FAVORECINO

2GENCIA: 233-0 CONTA: 64092-1
NOME CLIENTE: WELLINGTON O MARTINS
VvALOR: 1.100,0C 7

DATA: 30/05/2023

RECIBO

Eu, WELLINGTON DE OLIVEIRA MARTINSfinscrito no CPF n_

, portador da cédula de identidade n2 5.910.117 SDS-PE, recebi do
CENTRO POLIESPORTIVO CONUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-
Bj , inscrito no CNPJ de n? 10.331.995/0001-27 & importéncia de RS
1.100,00 (um mil e cem) reais referente ao aluguel do imovel focalizado a
Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 Candelas — Jaboatdo dos Guararapes — PE,
CEP 54.440-10, pertencente ao més de MAIO DE 2023.

Jaboatdo dos Guararapes, 3o _de Maio de 2023.

-.

Weilington de Oliveira Martins




SISEZ - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASTL

07/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.10.41

1837601837 0004
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO PCLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-¢& CONTA: 122.615-0

SOBRE A TRANSACAO

in: BEO0O0000020230531171044400029763
CNPJ DO PRGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 249,84

DATA: 31/05/2023 ~ 14::0:54
PAGC BARA: 31 Distribuidora

CNBJ: 43.108.8575/0001-40

INSTITUICAC: 000C0000 BCO DO BRBSIL S.R. :
AGENCIA: 1850 - CONTA: 00000000000000308463

TIPQ DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,593,

com valor mixime de RS 1C,00.

Notificacao enviada sm: 31/05/2023 - 14:10:54

DOCUMENTO: 053101
AUTENTICACAQ SISBB: 4.7FE.8D6.26D.5ER.CDB

~~ntral de Atendimento BB
34 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais-

SAaC BB

08480 729 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, B8AC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficlentes auditivos ou fala

G800 729 0088

Informacoes, reclamaceoes, cancelamente de cartac
¢ outros predutes e servicos de Ouvideria.



RECH_ZMOS DE SLDISTRIBUTDOR A OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL TNDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-g
i RS 299,34
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAG E ASSINATURA BO RECEBEDIR DESTINATARIO N" §00.600.198
/ 7/ CENTRC POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SERIE : }
3L DISTRIBUIDORA
DOCUMENTO AUXTEIAR
: DA NOTAFISCAL
R PEDR{ AFONS0, {96 ELETRONICA
g CHAVE DE ACESSO
AN A e ? - g‘:ig: da 2623 0543 1089 7500 0140 5500 1000 0001 9510 4327 7008
PE,
TELFAX: s138150478)F IN® 000.60¢.198 N ! | nacional da NE
CEP:sMOE  gpoyp 1 Sonuita e astemicidads no porial acipral da Ke-e
F L * 1 d 1 Su no site da Sefaz Auterizadora
OLHA: e

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTOCOLO DE AUTGRIZAGAC DE USC
126230047152728 - 31/05/2023 11:51:35

INSCRICAO ESTADUAL

098325566

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPY

43.108.975/0001-40

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAC SOCLAL CNPI/CPE DATA DA EMISSA0
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 {31/05/2023
ENDERECO BARRODISTRITO CEP DATA DE SADA/ENTRADA
RUA R GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 CANDEIAS 54440-010 |31/05/2023
MUNICIPIO FONEFAX UF TNSCRICAQ ESTADUAL  |HORA DE SAIDA
JABOATAO DOS GUARARAPES 98750-2904 PE 11:35:19
JTURA
CALCULO DO IMPOSTC
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS RASE DE CALCULQ ICMS ST VALOR DO ICMS SUBST['IUI(;ZAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 6,00 0,00 299,84
VALOR DO FRETE | VALOR DD SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS| VALOR DO TPl VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,28 208984 -~
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC | UF | cwplicpF
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICEPIO UF  |INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADRQS PO PRODUTO/SERVICO
caD. DESCRICAD DO PRODUTG/SERVICT MM Aecnsvl cror| ovm. | qua, VALDR VALOR | car e toms fraLomicus varor mr | iHQUOTAS | FVALOR APROX.
PROD, b1t UNITARIO TOTAL ICMS ™ DOS TRIBUTOS
000006000475 | EVA LISO 40X60 AZUL NEXEL C110  [400219¢ 110 192] 5102 PCT 2,0000 37.4800 74,96 0,00 0,60 9,00 0.00 | 0,00 332
000000000325 | EVA LTSO 40X60 AMARELONEXEL  {40021911]0 102f 5102 PCT | 2,0000 37.4600 74,96 0.06 0.00 0,00 goo | 000 2532
/L0
QDUDDODU3IES [EVA LISO 407460 VERDE NEXEL CN0  [4060219110 102] 5102 | PCT 21,0000 37,4800 7496 000 0.0 000 0.00 0.0 2532
becgoonp3265 | EVA LISO40X60 VERMELHO NEXEL |40071911 {o 1oz| 5ie2| PCT | 2.6000 37.4800 74.96 0.00 0.00 0,00 080 | o 2532
c/L0
CALCULO DO ISSQN
TNSCRICAD MUNIC AL VALOR TOTAL DOS SERVILOS BASE DE CALCULG DO 1SSQN VALOR DO 1S8GN
ISENTO 0,00 0,00 0.00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENT, RESERVADO AO FISCO

5.
Fonte: IBPT

Voos wagow aprewimadamants 33, THY om impootos, sendos .
RS 47,32 (15,7B%) em tributos Tsderais; R§ 53,95 {1%,00%) tributos estaduais; RS 198,56 peles produtos/ssrvice

v322,1.E {2C45F3) - Lel 12.741/2012. Vendedor: 1-FUNCICWARIO DE EXEMELO

FAITIDO COM WWWSHORCINA COM.AR v 2020

I



3L DISTRIBUIDORA

CENTRO POLIESPORTIVO DE

CNPJ:43.108.975/001-40

BARRA DE JANGADA

RUA PEDRC AFONSC,596 SANTC AMARO RECIFE/PE

COTACAQC DE PRECCOS

FOME: 98815-0478

TEREZA GESTOURA

| REF

Produto

UND

QUA PRECO TOAL

1

EVA LISO 40M60 AZUL NEXEL (/10

PCT

37,48 74,96

EVA LISO 40X60 AMARELO NEXEL C/10

PCT

37,48 74,96 |

EVA LISO 40X60 VERDE NEXEL C/10

PCT

37,48 74,86

EVA LISO 4060 VERMELHO NEXEL C/10

pCY

PRSI EDD

37,48 74,56
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Total Geral | - 299,84

OBS:

Condigles de Pagt:

Prazo de entreg:

vendedor: Naara Souza




COTACAO
LIVRARIA E PAPELARIA GERVASIO PIRES COMERCIO EIRELI-ME

CNP1:24.116.480/0001-19 RUA DO GIRIQUWI, Ne20 LOJA: 001 — EDF. ARGENTUM BOA VISTA

EVA LISO 40X60 AZUL NEXEL C/ 10 Z PACOTE 139,50 79,00 v

EVA LISO 4060 AMARELO NEXEL C/ | 2 PACOTE 39,50 79,00 .

10

EVA LISO 40X60 VERDE NEXEL C/ 10 | 2 PACOTE 39,50 79,00 -

EVA LISO 40X60 VERMELHO NEXEL | 2 PACOTE 39,50 75,00
¢/ 10 :

TOTAL: 316,00 -
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RECIBO

Recehi{emos) CENTRO POLIESPORTIVC COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA |
a quantia de RS 299,84 éUZENTOS E NDVENTA € NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS.

Valor recebide através de transferéncia Bancaria,
correspondente a NOTA DE N2 000.000.198

& para clareza, firmo({amos) © presente 3L DISTRIBUIDORA na data de 31/05/2023

.‘ 01-40
[EitpJ: 43.108.975100 40|

ak. !, D%STR!B UIDORA
Rua Pedro Afonso, 506

o« GEP: 50, 100-220

Santo Amar o A E.PE i

3L DISTRIGUIDORA- CNPJ:43.108.975/0001-4C .

s G
WO e @
‘.Mw L
\ xﬂwﬁ*‘“ﬂp g0t

Jibr j




- 8ISEE ~ SISTEMA DE INFTORMACCES BANCO DO BEASIL
§7/66/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.10.41
1837601837 D004

Comprovante Pix ’

CLIENTE: CENTRO ROLIESPORTIVO COMU
AGENCIRA: 1837-6 CONTA: 122.815-0

SOBRE A TRANSACRED

ID: EQQC0000020230531171135526676844
CNPJ DO PRAGADOR: 10.331.995/0001~27
VALOR: 247,82

DATA: 31/05/2023 ~ 14:11:42
PASO PARA: 31 Distribuidora .-
CNBJ: 43.108.975/0001-40
INSTITUICAO: (0000000 BCO DO BRASIL B.A.
AGENCIA: 1850 - CONTA: 00000000000000°08463
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacgido pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maxime de RS 10,00,

Notificacao enviada em: 21/05/2023 - 14:11:43

DOCUMENTO: 053102
AUTENTICACAQ SIZBB: 9.989.499.4FC.865C.FI5

fF=ptral de Atendimento BE
14 0001
consultas, informacoes e servicoes transacionais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamentce de produ-
tes e servicos.

Ouvidoria

0800 728 5678

Reclamacoes nao solucionadas nes canais
hapituais agencia, S8SAC e Demais canais ds
atendimento.

Atrendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtes e servicos de Ouvidoria.



RECIBO

Recebi{emos) CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

a quantia de RS 297,82 DUZENTOS ¥ NOVENTA E SETE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS. Valor

e

recebido através de transferéncia Bancaria.

correspondente a2 NOTA DE N2 000.000.200

— & para clareza, firmo{amos) o presente 3L DISTRIBUIDORA na data de 31/05/2023

Gies, 31007300
3i. DISTRIBUIDORA

iz Pedro Afonso, 586
Samfn&mam - SEP: 50.100-220

RECIFE-PE

’}/\C{m foe Felipe

3L DISTRIBUIDORA- CNP{:43.108.975/000140

e
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RECEREMOS DE 3L DISTRIBUTDOR A 05 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL TNDICADA AOLADC VALOR NOTA NF-¢
RS 297,82
DATA DE RECERBIMENTO | IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDQR DESTINATARIO N'i: 000.900.200
/S 7 : CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SERIE: 1
3L DISTRIBUIDGRA DANFE
DOCUMENTO AUXITIAR]
: DA NOTATFISCAL
R PEDRO AFONSO, 596 ELETRONICA
etk CHAVE DE ACESSG
SANTO AnIARO g - ]SE‘;II%: da 2623 0543 1089 7500 0140 5500 1800 0002 0010 4327 7008
. PE
TELFAX: 8188150478 IN° 000.660.200 conenlin de atemticidad ol macional ca HE
CEP: SﬂIUUZZE! r . wvonsunlta (- ::; Enl‘-';el.cf‘_a.;ﬁ no op‘:l: ra onrﬂ(:a].OﬂB 2 it
. SER]:E * I o no ii‘te E.: .gixg'z A;Etizi z‘:dira
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE 126230047156347 - 31/05/2023 12:08:45
INSCRICAC ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPI
098325566 43.108.975/0001-40
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAG
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 {31/05/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDAENTRADA
RUA R GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 CANDEIAS 54440-0106 {31/05/2023
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL  {HORA DE safba
JABOATAQO DOS GUARARAPES 98750-2904 PE 11:56:33
.TURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DE ICMS VALOR DO [CMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO [CMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRGDUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 29782
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURC DESCONTO OUTR AS DESPESAS ACESSOR1AS | VALOR DO 191 VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93.66 297,82 7
TRANSPORTADPOR/VOLUMES TRANSPORTADCS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA { CODIGO ANTT PLACADOVEIC | UF | CNBHICPE
9-Sem Frete
ENDERECD MUNICIRIO UF | DNSCRICAC ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
PADOS DO PRODUTO/SERVICO
::;‘ DESCRICAQ DO PRODUTOSERVICO i‘;‘?’[ lCSOSN | CFCP | UNID, QUANT. U\;%E:m VT‘;‘;;’? B.CALC. [CMS | VALOR ICMS {VALOR IPL lc’:EQUOT;'? Zﬁiﬁi ;:E:o};
000000000013 | QUELJO COALHO BOM LEITE 04069020{0 102} 51C2| KG 63500 46.9000 297,82 0,00 0.00 0.00 0.00 | 0.00 93,66
=
CALCULO DO ISSQN
TNSLRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVILOS BAGE DE CALCULD DO 1S5GN VALOR DO 1SSQN
ISENTO 0,00 0.00 0,00
BADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Teos pugouw apxeximudssmants IL;48% sm iwpestos, Sandas

RS 40,086 (13,45%) =m tributos fedarais; R$ 53,81 (18,00%]
5.

Fonte: IERET

tributos =staduzis; P$ 204,15 pelos produtea/ssrviceo

v22.1.E (2C46F3) - Lei 12.741/2012. Vendedcr: 1-FUNCIONARIO DE EXEMPLC

EMITIRG COM W SHOFICTN A COMRR w2020

I



CENTRC POLIESPORTIVO DE

“CNPI:43.108.975/001-80

BARRA DE JANGADA

RUA PEDRO AFONSO,596 SANTO AMARO RECIFE/PE

COTACAO DE PRECCOS

FONE: 98815-0478

TEREZA GESTOURA

| REF

Produto

UMD

QUA

PRECO

TOAL

QUENO COALHO BOM LEITE

KG

6,35

46,90

297,82
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Total Geral

{BS:

Prazn de entreg:

Vendedor: Naara Souss
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NANDO HERMES D

CNPJ:41.367.872/0001-70 R, CINQUENTA E TRES 370, UR-11
(COTACAO) |

QUENO COALHC BOM LEITE

' 6,350 KG

50,00

317,50 -

TOTAL: 317,5C




s’ CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARR
CNPJ 10.331.995/0001-27

% DE JANGADA

DEMON!E}TRATIVO DE RENDIMENTOS

ANEXO Vi

UNIDADE EXECUTORA: ] CONVENIO-2023

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA SCFV DA PESSOA IDOSA

DE JANGADA

5* PARCELA
PARCIAL [ FINAL PERIODO DE: 19-05 a 31-05-23
DADOS BANCARIOS
BANCO: AGENCIAN® 1837-6 ]
CONTA CORRENTE N°: 22615-7 TIPO DE APLICACAO: BB RENDE FACIL
MOVIMENTACAO BANCARIA

| DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) =SALDO

18-05-23 Saldo anterior R$ 0,51

31-05-23 Aplicagso R$ 5.936,56 R$ 593259 R$ 4,07
TOTAL R$ 5.937,27 R$  5.93259 RS 4,07
|

RENDIMENTOS TCTAL={B+C - A) \ RS 0,07

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA CONTADOR (A) M ik , A i
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE) Techicalem Contapmase
CRC-PF 010846/0-7

LA
B




Dados do Cliente

Agéncia
1837-6

Cliente

BB RENDE FACIL

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Junho/2023

Salde bruto em 28/04/2023

Aplicagbes no més:

Resgates liguidos no més:

... sobre resgates no més:

ICF sobhre resgates no més:

Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/85/2023:

Histdrico de movimentacao

Data
28/04/2023
03/05/20323
09/05/2023
—
:«.,, Jd5/2023
10/05/2023
26/05/2023
29/.05/2023
30/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

Histdrico
Salde Anterior
Aplicacao
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicacio
Resgate
Resgate
Resgate

Saldo Final

Conta
122615-C

CNPJ

10.331.995/0001-27

Capital
R$0S81~
R$ 600,00
R$ 0,61

R$ 599,34
R$ 0,66

R$ 5.926,66
R$ 4.299,97
R$ 1.034,98
R$ 597,64

R$ 4,07

* Rendimento desde o inicio da aplica¢do, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,12
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,21
R$ 0,10
R$ 0,09

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,61

R$ 6.536,66
R$ 6.533,30
R$ 0,00

R 0,42

R$ 0,52.

R$ 4,07

IOF

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,09
R$ 0,00
R$ 6,00
R$ 0,18
R$ 0,08
R$ 0,07

R$ 0,00

Impresso em 07/06/2023 as 15:08

Valor Liquido
R$ 0.00

R$ 600,00
R$ 0,61

R$ 599,37

R$ 0.66

R$ 5.936,66
R$ 4.300,06
R$ 1.035,06
R$ 597,66

R$ 0.00



CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

EXECUTOR(A) (PRESIDENTE)

CONTADOR(A}

CGNCILIAQAO BANCARIA
ANEXO Vit
UNIDADE EXECUTORA: ] CONVENIO-2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA SCFV DA PESSOA IDOSA
DE JANGADA _ 5° PARCELA
PRESTAGAQ DE CONTAS
PARCIAL - - FINAL PERIODO DE 18-05 a 31-05-23
_ DADOS BANCARIOS
BANCG DO BRASIL | AGENCIA - 3056-2 | CONTA-CORRENTE N° 22615-7
“ MOVIMENTAGCAO BANCARIA
DISCRIMINACAO VALOR {R$) SALDO (R$)
{(+) Saldo Constante do Extrato Bancaric 0,00
(-} Cheques Emitidos € ndo processados no Exfrato
Bancario
{-) Valores Creditados a ldentificar:
(+) Valores Debitados a Identificar:
SALDO DISPONIVEL 0,00
: rﬁﬁfi‘" o) iy f)p
D o Comiate
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA CRC-PE 010846/0-7




07/06-023, 14:36 Banco do Brasil

(53336071420779572008
07/06/2023 14:35:55

Cliente - Conta atual

Agéncia 1837-6
Conta corrente 122615-0 CENTRO POLEESPORTI\I?O cCOMU
Perfododo de 1805/ 2023 até 31/ 05/ 2023
Langamentos
bal al\)r;(éet e movi m'e nto Ag. origem Lote Histdrico Documente Valor R$ Saldo
10/05/2023 00G0 00000 0G0 Saldo Anterior conc
26/05/2023 0834 99015 870 “ransferéncia recebida 550.934.000.059.043 5.000,00C
26/D5 16:32 FMAS-PJG-TESODURO T
26105/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 871.460.803.035.887 63.34D )
Cobr parc ref a 10/05/2023 S
- 26/06/2023 0000 00000 357 BB Rende Facil 9.903 5938880 330 C
29/05/2023 0000 13105 144 Fix - Enviado 52.901 2080500 B
27105 09:37 Lucia Leticia Dos Santos S
29/05/2023 0000 13108 144 Fix - Enviado 52.902 1.063,600 ~
27/05 10:38 Laura Maria Mendes Amuda
28/05/2023 0000 13105 144 Fix - Enviado 52.903 703000
27/0%5 10:39 Maria Da C § Mendes - Ativ
28/05/2023 cooo 13105 144 Fix - Enviado 52.904 892,060 7
27/05 10:41 Maria Vitéria Mendes Da Si
26/05/2023 ooao 60000 798 138 Rende Fadil 9.803
30/05/2023 pooo 14397  B21Fix - Recebido 3.438.178.015
30/0% 09:28 00043300057434 MARIA TEREZ
30/05/2023 1837 98021 470 Transferéncia enviada §10.233.000.064.082 TA0.G0 0
30/045 49:04 WELLINGTON O MARTINS
30/05/2023 0060 00000 798 3B Rende Facil 9.903 1.0358.00C CDC C
_ 31/05/2023 0coo 13105 144 Pix - Enviado 53.101 288340 7 V
31/05 14:10 3l Distribuidora
31/05/2023 0000 13105 144 Pix - Envisdo 53.102 287,820
31/05 14:11 3f Distribuidora
31/05/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 8.803 58Y.EEC .
31/05/2023 0000 0G00G B9993ALDO ECCE

Transagao efetuada com sucesso por: JB262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https:/Tautoatendimento. bb.com.briapf-apj-autoatendimentofindex htmi?v=211 _0¥template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%h 3Fh=sim



Pix enviado

RS 65,00

Sobre a transagao

Data do pagamento

Horario

D da transacgéo

Terga, 30/05/2023

Q9h28

EC0416268202305301228ujZA5xrGafs

Quem recebeu

Nome

Centro Poliesportivo Comunitario de Barra e Jangada

CPF/CNPJ
Instituicdo
Agéncia

Conta

Quem pagou
Nome
CPF/CNPJ

Instituigdo

10.331.895/0001-27

BCO DO BRASIL S.A.

1837

122615-0

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

#+%,000.574-**

Banco Inter S.A.



11706/2023, 22:31 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRC NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
A A A COMPROVANTE DE INSCRICAQ E DE SITUAGAQ | 528 A8 RTURA
10.331.995/6001-27 06/03/2008
MATRIZ . CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CEPEC-BJ DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAD DAATIVIDADE ECONOMIGA PRINCIFAL
94.30-8-00 - Atividades de associagbes de defesa de direitos sociais
CODIGG E DESCRICAD DAS ATVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
85.11-2-00 - Educagdo infantil - creche
85.12-1-00 - Educagdio infantil - pré-escola
85.41-4-00 - Educacao profissional de nivel técnice
85.91-1-00 - Ensino de esportes
§5.92-3-01 - Ensino de danca
85.92-3-03 - Ensino de misica
85.92-9-99 - Ensino de arte e cultura nao especificado anteriormente
85.839-6-99 - Qutras atividades de ensine ndo especificadas anteriormente
86.80-2-99 - Qutras atividades de atengio a saticle humana n3o especificadas anteriormente
93.19-1-01 - Produgdo e promogao de eventos esportivos
93.29-8-99 . Qutras atividades de recreacdo £ lazer ndo especificadas anteriormente
94.93-6-00 - Atividades de organizagdes associativas ligadas a cultura e & arte
94.99-5-00 - Atividades associativas ndo especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 -~ Associagdo Privada
LOGRADGURG NUMERD COMPLEMENTO
R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 Ikl
CEP BAIRRO/DISTRITO MURICIPIO UF
54.440-010 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES PE
ENDERECQ ELETRONICO TELEFONE
CEPEC_BJ@HOTMAIL.COM (81} 8750-2904
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
drkdhod
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAG CADASTRAL,
ATIVA 06/03/2008
MOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL
SITUAGAC ESPECIAL DATA DA STUAGAQ ESPECIAL
dedededrieicicdr Aiedrkdkdede
Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n® 1,863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 11/06/2023 as 22:31:21 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

about:blank
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAQ

Nome: CENTRO POL[ESPORTIV(‘l COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNP.J: 10.331.995/0001-27

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu riome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicBes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Urico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jutho de 1991.

A aceitacéo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <hitp://Awww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN ri® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:43:15 do dia 09/05/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/11/2023.

Cdédigo de controle da certiddo: 7820.9F5F.BBAT.F8B3

Qualquer rasura ou emenda invalidars este documento.



SLCRETARIA DA FATTNDA

SETERS DR OIS

Yrviibuco

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certiddo:  2023.000003038175-96 Data ds Emissdo: 09/05/2023
DADOS DO REQUERENTE '
CNPJ: 10.331.895/0001-27

Certificamos, observadas as disposicbes da legislacio vigente e de acordo com os registros existentes neste drgéo,
gue o requerente acima identificado esta em situagio REGULAR perante a Fazenda Pablica Estadual. A referida
identificag@o ndo pertence a contribuinte com inscricdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente cerlidao nac compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualguer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certidao é valida até 06/08/2023 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servico "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestacédo de servicos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicacio ndo compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambtico.

Pagina 1 de 1
Emitido em: 09/05/2023 18:40:43



STCRITARIA DA FAZENLA

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Nimero: 2023.000003038258-58 Data de Emiss3o: 09/05/2023

DADOS DO REQUERENTE

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposicbes da legislacio vigente e de acordo com o0s registros existentes neste

Orgéo, que o requerente supra identificado ndo possui débitos em situacio irregular inscritos na Divida Ativa do

Estado de Pernambuco. A referida identificacdn ndo perience a contribuinte com inscrigo ativa no Cadastro de
_Contribuintes do Estado de Pernambuco.

« presente certidao ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente,

Esta Certiddo & valida até  06/08/2023 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

0BS: Invélida para Licitagdc Publica. A certiddo valida para Licitagdo Publica, nos termos da Lei
Federal n°® 8,666/93, é a Certidao de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Emitido em:;  09/05/2023 18:44:23




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
JANGADA

CPF/CNPJ: 10.331.995/0001-27

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licita¢io na administracio piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Nio constam da relacio consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérdios condenatdrios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem romo aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razdo
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 22:26:35 do dia 11/06/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagGes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.teu. gov.br/ords/fp=INABILITADQO:S

Codigo de controle da certiddo: 19IM110623222635

Atencdo: qualquer ragura ou emenda invalidara este documento.




Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes
SEFAZ - SECRETARIA DA FAZENDA
SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
GERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADAGAO E DIvIDAa ATIVA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Numero 065.800

De acordo com a legislacioc em vigor, certifico para os devidos fins que, dos langamentos
existentes, © contribuinte de que trata a presente certiddo estd REGULAR com suas
cbrigagbes tributarias, junto a esta Fazenda Municipal.

ripo do Tributo MERCANTIS, IMOBILIARIOS E QOUTROS CREDITOS
Tnscri¢io Mercantil 961.371-4
Sequencial Imobiliario 14301172
Denominacio ICENTRO POQLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
Nome de Fantasia CEPEC-RBJ.

~—~CNPJ/CPF 10.331.995/0001-27

-~ Logradouro RUA GILBERT'O CARLOS ZARZAR 740
Rajirro/Distrito CANDEIAS
Cidade/Estado/CEP JABCATAO DOS GUARARAPES / PE / 54440-010
fAtividade Principal ~ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREIT
Cadastrade desde 08/2010
Regame do ISS 3 - HOMOLOGADO
Situagdo ATIVO
bservactes:

***CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.**%

A Prefeitura do Jaboatio dos Guararapes se reserva o direito de cobrar gquaisgquer dividas
que porventura wvenham a ser apuradas postericrmente, relativas aocs tributeos a gque se
_.refere a presente certidio.

Jaboatao dos Guararapes, 09 de MAIO de 2023.

Cédigo de Validacgao
OBGR64196

FREFEITURA DE JABOATRAO DOS GUARARAPES - SECRETARTAR EXECUTIVA DA RECEITA
Av. Gal. Barreto de Menezes, 1648 -~ Prazeres — Jaboatdoc dos Guararapes-PE
CEP:54.330-800 / email: nacdapiglgmail.com



11/06/2023, 22:23 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF 5

Inscricdo: 10,331.955/0001-27

Sol::?:i?o CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
— Enderecgo: R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 / CANDEIAS / JABOATAQ DOS

GUARARAPES: / PE / 54440-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
guaisquer deébitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:06/06/2023 a 05/07/2023

Certificagdo Nimero: 2023060601122199211506

g Informacdo obtida em 11/06/2023 22:23:38

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps:flconsulta-ce.caixa.gov.briconsultacriipages/consultaEmpregador jsf

1M



. MINISTERIC DA ECONOMIA
PRR R SECRETARiA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASiL
Rec:bo de Entrega da Declaragio de Dehutos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

CNPJICPF]10.331.695/0001-27
Nome|CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
R © oo LJANGADA
Periodo de apuracao|05/2023
~— Declaragao RetificatioralNao
Identiﬁcagéo da apuracio de débitos{20231976517 / eSacial

Totalizacao dos tributos apurados no periodo
B _ — . Tributos| ... Deébitos Apurados - T — Saido a Pagar
—_Contribuicao Previdenciaria Sequrados
—_Contribuigao Previdenciaria Patronal|
. Contrlbulgao para Outras Enttdades e Fundﬁl

. '_ Cogh:::g Sem Movimento
PIS

. _CBRF
COSIRF

resente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcricgo da Ficha Resumo da referida declaracédo, que constitui
. .Assdo de divida, de forma irretratavel, das contribuicbes declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuicdes
declaradas na DCTFWeb e ndo pagas serdc enviadas para inscricdo em Divida Ativa da Uni8o, conforme o disposto no
paragrafo 2° do artigo 5° do Decreto-Lei n® 2,124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n® 118, de 28 de junho
de 1984, estando ¢ declarante sujeito ainda a: 1) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos nZo Quitados do Setor Piblico
Federal {CADIN), impedindo operacbes de crédito com recursos plblicos, a concessao de incentivos fiscais e financeiros e a
celebracdo de convénios e similares que envolvam desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n® 10.522,
de 2002); 2) encaminhamento ao Ministério Piblico Federal de Representacéo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese,
tenha ocorrido crime contra a ordem tributaria ou conira a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de
tributo ou de contribuicdo social, descontado ou cabrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigacdo e que deveria recolher
aos cofres publicos (Lei n® 8.137, de 1990 e Cédigo Penal).

Sobre as contribuigBes n&o pagas ou ndo recolhidas nos prazos legais incidirdo multa, moratdria ou de oficio, conforme o caso, e
juros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n® 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 e 35-A, da
Lein®8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n® 10.833, de 29 de dezembro de 2003.

No caso de falta de apresentacio ou de apresentac3o de declaracdo com incorregdes ou cmissdes, ¢ contribuinte ficara sujeito
as multas previstas no artigo 32-A da Lei n® 8,212, de2 24 de julho de 1991,

Nfé_o surtirdo efeitos as solicitacdes de retificagdo de informacdes prestadas na DCTFWeb que tiverem por objeto excluir ou
~ zir: débitos relativos a contribuigBes, cujos valores ja tenham sido enviados para inscrigio em Divida Ativa da Unio, sejam
eles saldos a pagar ocu valores apurados em procedimento de auditoria interna; debitos de coniribuicdes em relagdo as quais o
sujeito passivo tenha sido objeto de procedimento fiscal e/ou nos casos em gue 3 apresentagio da declaragdo ocorra apés o
prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Niome|MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
'CPF|433.000.574-34
TeEeiFone

Recibo de Entrega da DCTFWeb
.DCTFWeb receblda via lntemet pelo Agente Receptor SERPRO em]|11/06/2023 22:40:46
Dl S N°-do recibo de entrega}0000050000139335580
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBRITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRC POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certiddo n®: 19581183/2043

Expedicdo: 08/05/2023, as 18:45:44

Validade: 05/11/2023 - 180 ({(cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob © n® 10.331.995/0001-~27,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato (01/2022 da CGJT, de 21 de Jjaneiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidioc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelescimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdc desta certiddo condiciocna-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal dec Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.bx).

Certidic emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Bancoc Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacd@c das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacbes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdc de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss3io de Conciliacic Prévia ou demais titulos gque, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.




PREFEITURA D

SECRETARIA EXECUTIVA DE

e E AL

B s ~0S GUARARIMPES ASSISTENCIA SOCI

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO PEDAGOGICO PARA PRESTACAQ DE
~ CONTAS

MODALIDADE: | X | Termo de colaboracio Termo de fomento

ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE | Ne
BARRA DE JANGADA.

OBJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Complementar o trabalho social com a familia, prevenindo a
ocorréncia de situacdes de risco e fortalecendo a convivéncia familiar e comunitaria de IDOSOS

PERIODO DE EXECUCAQ: MAIO DE 2023

A) Caracterizacio da Equipe Técnica e do Espaco Fisice: O espago possui area para atividades de lazer e
recreaco, 2 salas para atividades pedagdgicas, sala para atendimento, cozinha, banheiro 01 (um) masculino
e 01(um) feminino. A equipe é composta por 02 (dois) educadores sociais de oficina especializada, 01 (um)
educador social e 01{uma) coordenadora geral.

1 B) Descrigdo sumdria das atividades e metas estabelecidas:
A Organizacdo da Sociedade Civil realizou as atividades descritas no plano de trabalho para a programagdo
do més de maio, oficinas e atividade intergrupo. . Atendimento de 120 idosos.

C) Anilise do alcance das metas e resultados estabelecidos: As atividades descritas no plano de
trabalho foram executadas dentro do limite das recomendagdes do poder publico, sendo as agdes realizadas
de acordo com as especificidades da faixa etaria do grupo.

D) Os efeitos da parceria na realidade local (quando exigido no Plano de Trabalho): Insercdo de
idosos A oficina de corpo em movimento, atividade Intergrupo e oficinas de artes manuais levam os
usuarios terem atitudes mais positivas, mais autdnomas melhorando a qualidade de vida, e fortalecendo os
lagos afetivos familiares e comunitarios.

E) Providéncias ou recomendacdes: Executar o servigo conforme as atividades apresentadas no Plano de
Trabalho, cumprindo os percursos pedagdgicos propostos para a faixa etaria atendida, bem como cumprir
o processo de entrega do relatdrio e das fotos anexadas.

F) Conclusdes: de acordo com os relatérios e as fotos entregues pela Organizagio da Sociedade
Civil & Geréncia de Prote¢io Social Bdsica, a mesma executou o servico no periodo em tela
conforme pactuado em termo de colaboracio.

P

Local: Jaboatio dos Guararapes

Data: 13/06/2023

-

KLy :
I s W Recebimento pelo setor de
/ . D// L Prestagio de Contas da
I/ /' Sandra Inés Domingos da Paz SEMASC
Coordenacio do SCFV Data:
Matricula 0916509 Assinatura:

Secretaria Executiva de Assisténcia Social
Rua Coronel Francisco Galvao ,769, — Piedade
CEP; 54400-190 - Jaboatdo dos Guararapes/PE
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SECRETARIAMUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
' Jaboatdo dos Guararapes, 15 de junho de 2023.

RELATORIO DE $1ONITORAMENTO DE PRESTACAQ DE CONTAS

Considerando que a instituicio CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, CNPJ:
10.331.995/0001-27, com seu termo de colakioragdo 014/2022- SAS, tendo como objeto a prestagdo de servicos de
acolhimento de idosos acima de 60 anos, através do servigo de convivéncia e fortalecimento de vinculos, do
municipio de Jaboat&o dos Guararapes, realizando servigos que contribuam para preservacio da vida. Recebeu parcela

referente ao periodo de Maio/2023, no valor de RS 6.000,00 (seis mil reais) no dia 26/05/2023.

Na andlise do processo de prestagdo de contas, constatou-se a presenga dos elementos e formalidades exigidas
pela legislacdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se que eles comprovam
sdequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para quais foram concedidos, bem como a realizacio do

objeto.

Identificamos que a referida institui¢do n3o possuia um saldo anterior. Apresentou refagdo de despesas que
totalizaram o valor de R$ 6.061,00 (seis mil reais e sessenta e um centavos). Obteve rendimentos de aplicacdo no
valor de R$ 0,07 (sete centavos}). Finalizou com um saldo de R$ 4,07 (quatro reais e sete centavos) que serdo

apresentados na préxima prestacio de contas.

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contelido a presente prestacdo de contas pefante a unidade

de analise de prestagdo de contas desta Secretaria Municipal de Assisténcia Social- SAS.

1 Qficio de Encaminhamente X
2 Demonstrative Receita X Despesa X
3 Relagdo de Pagamentos X
- 4 Notas Fiscais e documentes comprobatdrios de despesas X
5 Demonstrative de Rendimento X
B Conciliagdo Bancaria X
7 Relatdrio de Atendimento X
8 Relatério DQSC X
9 Declaracdo de Guarda de documento X
10 Certidtes X
12 GFiP X

ADRIANA MAGALHAES

NUCLEO DE PRESTACAQ DE CONTAS - SAS



TIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.885/00017-27

CENTRO POLIESPOF

RELATORIO DE EXECUCAO DO SERVICO DE CONVIVENCIAE
FORTALECIMENTO DE VINCULOS
PROJETO MELHOR VIVER

PESSOA IDOSA
(MAIO — 2023)

IDENTIFICACAO DA ENTIDADE

NOME DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVC COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-B)
TEMPO DE FUNDACAO: 15 anos

TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUCAO DO SERVICO: 13 anos

N2 DO CONVENIO:

CNPJ: 10.331.995/0001-27

REGIONAL: 06

ENDERECO: Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 — candeias, Jaboatao dos Guararapes-PE
PONTO DE REFERENCIA: Préximo ao Mercadinho Predileto

E-MAIL: cepec_bj@hotmail.com

TELEFONE: 3478.8700

IDENTIFICACAQ DE TODA A EQUIPE TECNICA DO PROJETO

NOME: Joseane de Lima Farias

FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: nivel médio

CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h
REMUNERACAOQ: Voluntéria

NOME: Lucia Leticia dos Santos Sousa

FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Supericr em Fisoterapia

CARGA HORARIA MENSAL: 32:00h

REMUNERACAO: R$2.000,00

NOME: Alessando Vicente dos Santos Silva

FUNCAO NO PROJETO: Educador Scocial de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Superior em Educagdo Fisica

CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERAGAO: Voluntario



CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.895/0001-27

NOME: Laura Maria Mendes Arruda da Silva Barbosa

FUNCAO NO PROJETO: Coordenadora geral

ESCOLARIDADE: Superior em Gestdo de Pessoas { Recursos Humanos)
CARGA HORARIA MENSAL: 16:0Ch

REMUNERACAO: RS 1.000,00

INFORMACOES GERAIS SOBRE CONVENIO
META CONVENIADA: 120
QUANTOS JA PARTICIPARAM DO SCFV: 118

INFORMAR HORARIOS DE ATENDIMENTO: QUARTA { 7:00H AS 9:00H) QUINTA { 13:00H AS 15:00H)
SEXTA { 13:00H AS 17:00H)

ATENDIMENTOQ AS PESSOAS IDOSAS
DIAS DE FUNCIONAMENTO NA SEMANA: QUARTA ( 7:00H AS 9:00H) QUINTA ( 13:00H AS 15:00H)
SEXTA { 13:00H AS 17:00H}

QUANTOS FORAM ENCAMINHADOS A:
e CRAS: 00
e CONSELHO TUTELAR: 00
e OUTROS ORGAOS: 00




CE

0 POLIESPORTIVO COMUNITARIO

DE @ﬁﬁ%& DE JANGADA - CEPEGC-BJ

CNPJ 10.331.885/0007-27

QUANTAS ATIVIDADES FORAM REALIZADAS COM A FAMILIA E USUARIOS DE FORMA

CONJUNTA:

DESCRICAO DE TODAS. AS ATIVIDADES PLANEJADAS EXECUTADAS

ACAO PLANEJADA

DATA DE EXECUCAO DA
ATIVIDADE

RESULTADO ALCANCADO

Oficina de corpo  eml
movimento Zumba, nessal
oficina sdo trabalhadas|
questdes de empoderamento,)
respeito a  sua identidade.
Além de ampliar a cultura ¢
trabalhar maovimentos
importantes para © tonus
muscular que auxiliam no
envelhecimento  saudiavel ¢
facilitam na rotina didna.

11/05
18/05
25/05

Usuartos com atitudes mais
positivas ,  comportamentos
mais autonromos & priorizando
sua saliide e ampliando sua
identidade cultural.

Oficina  de  Corpo ¢
Movimento II | executado no
anexo 05 usuarios tem aunlas de
body board que auxiliam no
cquilibrio e lateralidade,
aumenta a fimcionalidade ¢
auxiliam nos movimentos €
rotina  da  Pessoa  Idosa,
trazendo mais autonomia e
independencia

03/05
10/05
17/05
31/05

Usuarios com melhoria na
qualidade de vida, praticando
atividade fisica que proporcional
maior independencia g
aufonomia e noves projetos de

vida.

Atividade Intergrupo Pessoa ¢
Idosa e seus familiares, evento;
alusivo ao Dia das Maes.

12/05

Fortalecimento  dos  lagos
afetivos familiares ¢
comunitarios.

Ampliacio do sentimento de
pertenga

Valorizacdio do sujeito como
parte integrante de um grupo.

Oficina de Artes Manuais: as
oficinas de artes manuais além|
de ser uma excelente exercicio
de cognicdo e coordenacio
motora também ¢é um espago
para  rodas de  didlogo
informais, onde sdo realizados
relatos significativos de seus
cotidianos, onde sio
desenvolvidas habilidades @
novos projetos de vida sdo
construidos.

19/05
26/05

Pessoas idosas com sentindo de
pertenca, desenvolvendo
protagomnismo social.
Constituicdo de novos projetos
de vida.

Potencializacio de habilidades ¢
talentos, meentivo a
criatividade.

Manutencio da cogmicdo ¢
habilidades de coordenagiiol
motora que auxiliam no dia 3
dia como movimento de pinga &
encaixe.




CENTRC POLIESPORTIVO COMUNITARIOC
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.885/0001-27

ATIVIDADES NAO PLANEJADAS QUE FORAM EXECUTADAS

ACAO PLANEJADA DATA DE EXECUCAO DA RESULTADOC ALCANCADO
ATIVIDADE

INFORMACOES DO REFERENCIAMENTO

CRAS DE REFERENCIA: Barra de jangada

TECNICO(A) DE REFERENCIA:

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZGU NO PERIODO:
ESSAS VISITAS:

e Orienta tecnicamente a execucdo do servico? ( ) Sim (x ) Nao
e Contribui para a organizacio das atividades com responsaveis e pessoas idosas
juntos?{ ) Sim ( x) Nao
e Facilita o encaminhamento de casos de violagdo de direitos das pessoas idosas ?
{ }Sim(} Nao
QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU NO MES EM
REFERENCIA:00
ESSES ENCONTROS:
e Fortalecem os vinculos dos responsaveis com os usuarios
{)Sim {x ) N2o
& Orienta os responsaveis cuanto aos cuidados e necessidades dos?
(}Sim (x ) Nao
e Facilita informacdes sobre 0 acesso a servigos plblicos a que a familia tem direito?
()Sim (x } Ndo

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO (OU CONGENERE) DA SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU NO MES?
ESSAS VISITAS:

e Orientam tecnicamente a execucdo do servigo? { ) Sim { X ) Ndo

e Acompanham o desenvolvimento dos percursos socioeducativos? () Sim (X }
N&o

e Acompanham a execucde do projeto? { } Sim (X) Nao




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.885/0001-27
INFORMAR TODAS AS ATIVIDADES E REUNIOES QUE A OSC PARTICIPOU COM TODA A

REDE SOCIOASSISTENCIAL {INCLUINDO CONFERENCIAS) BEM COMO DE ATIVIDADES
NAS AREAS DE SAUDE E EDUCACAO:

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE EXECUGCAO TEMATICA

DIFICULDADES ENCONTRADAS

Alguns usuérios alegaram estar doentes ou ndo terem como se dirigirem a instituicéo durante o periodo
de chuvas.

FALAS DOS USUARIOS QUE INDIAM QS RESULTADOS:
Nome do usuario: Maria Margarida do nascimento
Idade: 65 anos

Comunidade: Barra de Jangada

“Participo das de artesanato, aproveito pra colocar a conversa em dia, gosto muito.”




CENTRO POLIESPORTIVO CO UNITARIO
DE BARFA DE JANGADA - CEPEC-EJ

CNPJ 10.331.885/6001-27
FOTOS VARIADAS DAS ATWIDA[Z}ES REALIZADAS

Corpo e Movimento -

Artes Manuais




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARI
=

¢
ARFRA DE JANGADA - CEPEGC-BJ

. CNPJ 10.331.995/0001-27

Dia das Maes




DECLARAGAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

UNIDADE EXECUTORA: ) CONVENI0/2022
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE SCFV DA PESSOA IDOSA
JANGADA PARCELA 5°
DECLARAGAO:

Declaramos para o devidos fins de direito que os Documentos Contébeis referente a
9% parcela da Prestagao de Contas do Convénio-SCFV da Pessoa ldosa, encontram-se guardados, arquivados em
boa ordem e conservagfo, identificados e a disposicao do Orgdo Concedente do Convénio, bem como dos Orgaos
—| Fiscalizados.

UNIDADE EXECUTORA
Jaboatdo dos Guararapes, 09 de junho de 2023

Y
Maria Tere?Mendes da Silva
Presidente

RESPONSAVEL PELA EXECUGAO

Jaboatdo dos Guararapes, 09 de junho de 2023

B Tesoureiro/Contador (CRC) ‘ecnicalem Contapuidade
RC-PE 010846/0-7

CONTADOR OU TECNICO EM CONTABILIDADE COM CRC

Jaboatéo dos Guararapes, 09 de junho de 2023




